
 

UCHWAŁA NR V/18/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przez Zduńskowolski Szpital Powiatowy  

Sp. z o.o. planowanych nakładów związanych z realizacją inwestycji pn. „Budowa obiektu 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” na nieruchomościach oznaczonych  

w rejestrze gruntów numerami  18 oraz 8/1, obręb 7 w Zduńskiej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Zduńskowolski Szpital Powiatowy   

Sp. z o.o. planowanych nakładów związanych z realizacją inwestycji pn. „Budowa obiektu 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” na nieruchomościach oznaczonych  

w rejestrze gruntów numerami ewidencyjnymi 18 i 8/1 obręb ewidencyjny 7, stanowiących 

własność Powiatu Zduńskowolskiego użyczonych Zduńskowolskiemu Szpitalowi 

Powiatowemu Sp. z o.o. na podstawie umów użyczenia z dnia 2 stycznia 2013 r. pomiędzy 

Powiatem Zduńskowolskim a Zduńskowolskim Szpitalem Powiatowym Sp. z o.o. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej oraz stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 


